令和３年 ４月 ７日

保護者 各位

                                大宜味村立大宜味中学校

                                                         校  長 具志堅 仁一

                                  （公印省略）

学級保護者会について（案内）

 春暖の頃，保護者の皆様はいかがおすごしでしょうか。日頃より，本校教育活動推進

へのご理解・ご支援をいただきありがとうございます。

 さて，新年度スタートにあたり，下記の日程で学級保護者会を開催します。

３年生にとって高校受検を控える大切な時期，２年生は学校生活や部活動をリードして

いく大切な時期です。また，１年生は期待や不安の中で新たな学校生活がスタートした

ところです。

この時期に学級保護者会を開催し，家庭と学校が連携して生徒一人ひとりの成長を

サポートしていける環境・体制づくりをしたいと考えております。

 つきましては，公私ともにお忙しい時期だとは思いますが，趣旨をご理解いただき，

ご参加方よろしくお願いいたします。

記

１期日 ： 令和３年４月１４日（水） １８：３０～１９：３０

２場所 ： 各学級

３内容 ： ①学級担任との顔合わせ

      ②年間行事予定表（活動予定）について

      ③学級役員（学級委員長・副委員長）の選出について